INFo GRAFIS
APBDesa “AR”
2022

m PAD
m DD
m ADD
BHP
B P. LAIN-LAIN
B SILPA 2021

C PEMBANGUNAN DESA )

PENDIDIKAN PENINGKATAN 1 KETENTRAMAN,
2  KESEHATAN KAPASITAS KETERTIBAN
3  PEKERJAAN UMUN & APARATUR DESA UMUN, &

PENATAANRUANG PERLINDUNGAN

PEMBERDAYAAN

4 KAWASAN PEREMPUAN, MASYARAKAT
PEMUKIMAN PERLINDUNGAN 2 KEBUDAYAAN &

5 KEHUTANAN & ANAK, & KELUARGA KEAGAMAAN
LINGKUNGAN HIDUP 3 PERDAGANGAN & 3 KEPEMUDAAN &

6 PERHUBUNGAN, PERINDUSTRIAN OLAH RAGA
KOMUNIKASI, & 4 KELEMBAGAAN

INFORMATIKA MASYARAKAT

4 N

MARI KITE WARGA AIK RAYAK
BESAME-SAME BANGUN DESA
KITE UNTUK LEBE BAGUS AGIK

(& )




REALISAST
APRDesa “AR’

2021

REALISASI 2021
2.859.730.851

PAD: -

DD :1.285.126.000

ADD : 1.293.305.000
BHP : 259.038.000
P.LAIN-LAIN : 22.261.851

N\

JENIS BELANJA
PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DESA
PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA
PEMBERDAYAAN KEMASYARAKATAN DESA
PENANGGULANGAN BENCANA DARURAT
TOTAL BELANJA
SURPLUS/DEFISIT

MARI KITE WARGA AIK RAYAK
BESAME-SAME BANGUN DESA
KITE UNTUK LEBE BAGUS AGIK

APBDesa 2021
1.685.242.177,44
615.516.125,00
205.050.000,00
409.179.000,00
808.783.593,57
3.723.770.896,01
(835.803.095,01)

REALISASI
1.479.416.279,70
462.527.680,00
95.030.300,00
312.992.050,00
720.752.000,00

3.070.718.309,70

(210.987.458,70)




